

VERKSAMHETSPLAN 2011, UNGDOMSVERKSTADEN TROJA.

År 2010 har varit ett år med många förändringar och utvecklingsarbete. Sammanslagningen med Kårkulla samkommun har visat sig vara ett lyckat beslut, som gett oss arbetsro och framtidstro.

Vår grundverksamhet kommer även 2011 att inrikta sig på ungdomar under 29 år men även äldre kommer att kunna ta del i vår verkstadsverksamhet.

Ungdomsverkstaden Troja.

Från årsskiftet får verkstaden en handledare till när den köksverksamhet som lytt under en annan enhet i samkommunen nu kommer att bli en del av Trojas verksamhet. Detta betyder att vi får en helt ny verkstad där ungdomar kan göra köks-och städpraktik. Även ger det möjlighet för studerande att utföra delar av sin utbildning i vår verkstad. Även ekonomiskt har detta betydelse för vår verksamhet då vi nu får en möjlighet att delvis själva kunna sälja tex. cateringtjänster.

I övrigt kommer Trojas verksamhet att se ut som 2010 med olika projektverkstäder, en lite större satsning kommer att göras för att hitta flere praktikplatser på den öppna marknaden, en sk.” Vägglös ” verkstadsmodell. För att uppnå detta kommer vi att samarbeta med Kårkullas arbetskonculenter.

Även samarbetet med Åbo svenska församlings ungdomsverksamhet kommer att utvecklas, eftersom det visat sig att vissa av våra unga också behöver mera stöd på fritiden och det kan de få via församlingen.

Skolsamarbetet fortsätter och vi försöker erbjuda olika möjligheter för ungdomar i den grundläggande utbildningen att kunna delta i vår verksamhet så att de kan mer flexibelt slutföra sin skolgång.

Uppsökande arbetet – Akilles

Våra uppsökare fortsätter det arbete de har påbörjat med att samarbeta med skolor på olika stadier, TE-byrån, socialen o. övriga i nätverket.

Målsättningen är att förebygga utslagning på ett så tidigt stadie som möjligt, men även att fånga upp de unga som redan är utanför den service de skulle vara i behov av och hjälpa dem att finna en studie- eller arbetsplats.

Uppsökarna arbetar hela tiden som ett team med de två andra handledarna på Troja, för att på så sätt hitta de bästa lösningarna för varje ung som de ha som kunder.

Två uppsökare på heltid kommer även 2011 att vara anställda och genom att vi fick tilläggsresurser 2010 som får användas 2011 kan vi också ha en socionomstuderande anställd på timbasis, som på detta sätt ”utbildas” till uppsökare.

UTVECKLINGSVERKSAMHET

Sammanfattningsvis kommer verksamheten 2011 för både verkstaden och det uppsökande arbetet att fortsätta med det som vi under 2010 har utvecklat.

Det som är nytt är vår köksverkstad, vilket kommer att kräva resurser under året för att få en fungerande verksamhet i köket.

Vidare skall skolsamarbetet finslipas, gäller både verkstaden och det uppsökande arbetet.

Även samarbetet med församlingen kommer att få nya modeller.

Även samarbetet med andra aktörer bör ses över så att vi undviker att många olika instanser gör samma arbete omedvetna om varandra, alltså bör vårt arbete bli ännu mer tydligt.